

## ИНВЕНТАРИЗАЦИЯ

Ильичевской средней школы им.А.Бакаева

на 30 апреля 2021года, согласно распоряжения № 34 от 30.04.2021года

№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма	Примечание
1	Здание школы	1	49200	49200	1959г
2	Кап.ремонт(замена окон)	118	2613100	2613100	2014г
3	Кап.ремонт(отопительная система)	1	2365500	2365500	2016г
4	Кап.ремонт(кровли)	1	1601265	1601265	2018г
5	Кап.ремонт(угольного склада)	1	436649	436649	2018г
6	Строительство арки	1	35000	35000	2018г
7	Замена котла(котельная)	2	1160459	1160459	2021г
8	Ограда	198		0	
9	Поварешка	1	120	120	
10	Ремонт полов(каб физики)	1	42000	42000	
11	Видеокамера	24	126900	126900	
12	Стол Разделочный (2 штук)	2		0	
13	Разнос	1	160	160	
14	Кастрюля (40 лит)	1	2450	2450	
15	Кастрюля из нержавеющей стали 35л (2 штук)	2	5650	5650	
16	Кастрюля с крышкой 12литр( 3штук)	3	11300	11300	
17	Стол обеденный на металлическом каркасе (10 шт)	10	47880	47880	
18	Стул на металлическом каркасе складной (41шт)	41	36177	36177	
19	Кипятильник заливного типа 30лит.WB 30 А.3кВт,220В	2		0	
20	Водонагреватель на 100л.О PRO 100,2кВт,220В	1		0	
21	Ванна моечная трехсекционная ВСМ 3/430	1		0	
22	Стол разделочный CP2 1200/600	3		0	
23	Стелаж кухонный СТК 1200/500	1		0	
24	Стелаж кухонный СТК 1500/500	1		0	
25	Жиро уловитель STOK oil 05-25	1		0	
26	Весы электрические	1		0	
27	Плита электрическая промышленная 4х конфорочн	1		0	
28	Плита газовая 4х конфорочная с духовкой	1		0	
29	Холодильный шкаф промышленный	1		0	
30	Кастрюля 35лит алюминиевый	1		0	
	ИТОГО сумма:			897000	
31	Доски 3шт	3	1800	1800	2018г
32	Доски 3шт	3	1500	1500	2018г
33	Кленка 30м	30	6000	6000	2018г
34	Ведро 10л 2шт	50	200	200	2018г
35	Вилки нержавейка 50 шт	50	2000	2000	2018г
36	Шумовка	1	2000	2000	2018г
37	Шумовка	1	500	500	2018г
38	Прожектор 2шт	2	1200	1200	2018г
39	Каталка средний	1	500	500	2018г
40	Разнос 2шт	2	400	400	2018г
41	Ложки маленькие 50шт	50	2000	2000	2018г
42	Ложки большие 50шт	50	1250	1250	2018г
43	Тарелки глубокие 50шт	50	3000	3000	2018г
44	Тарелки для детей 50шт	50	1500	1500	2018г
45	Чайник 3 лит 2шт	2	800	800	2018г
46	Ведро эмалированная	1	400	400	2018г
47	Кружка для детей 50шт	50	1500	1500	2018г
48	Чайные ложки	25	200	200	
49	Пианино	1	4906,25	4906,25	
50	Пианино "Кубань"	1	500	500	
51	Аккардеон сфутляром	1	462,5	462,5	
52	Компьютер в сборе	1	13500	13500	
53	Бра бшт	1	720	720	

54	Усилитель	1	13804	13804	
55	Колонки 2шт	1	19720	19720	
56	Интерактивная доска:Spekrtron Interactive White Board	1	62000	62000	
57	Проектор Acer X112DLP	1	20100	20100	
58	Экран	1	4800	4800	
59	Ноудбук:Lenowo B590	1	15600	15600	
60	Бензиновый тример	1	4888.00	4888.00	
61	Телевизор плазменный	1		0	
62	Телевизор плазменный	1		0	
63	Эл.сковорода	1	800	800	
64	Микроскоп школьный	1	3642,68	3642,68	
65	Болгарка	1	3500	3500	
66	МФУ САМСУНГ	1	10700	10700	
67	Шкаф 3 компл	9	57374.37	57374.37	
68	Скелет человека	1	3600,12	3600,12	
69	Хлодильник Nikaï	1	10000	10000	
70	Глобус	1	617,5	617,5	
71	Шкаф для игрушек	2		0	
72	Спиртовка лабораторная литая	2	457,93	457,93	
73	Набор хим,посуды и прин.	2	9128,04	9128,04	
74	Картина портрет А.Бакаева	1	1800	1800	
75	Стул учительский	18	4800	864000	
76	Стол учительский	18	1922	345960	
77	Герб	1	300	300	
78	Флаг	1	200	200	
79	Ящик для песка	2	131,5	131,5	
80	Пожарный щит	2	37,25	37,25	
85	Картина "Иссык-Куль"	1	2000	2000	
86	Шкаф детский	7	3780,75	3780,75	
87	Стенд	20		0	
88	Шкаф секция верх	7	879,375	879,375	
89	Доска маркерная	2	5200	5200	
90	Доска металлическая	1	3855,6	3855,6	
91	Мебельный комплект(парты 8,стулья16)	8	18165,12	18165,12	
92	Доска класная	16	498.75	498.75	
93	Доска	1	2549,98	2549,98	
4	Стол учительский,кресло в комплекте	1	4611,6	4611,6	
95	Сейф железный	1	131,25	131,25	
96	Металлический шкаф	1	775	775	
97	Трюмо	2		0	
98	Тунель	1		0	
99	Доска	1	6259,8	6259,8	
100	Художественная литература		2824	2824	
101	Стелажы металлические	9	1012,5	1012,5	
102	Шкафы	3	36632,7	36632,7	
103	Сварочный аппарат	1	8600	8600	
104	Пчелка и диск	1	3315	3315	
105	Насос комплекте с двигателем	1	20000	20000	
106	Танцевальные костюмы	12	3333,34	3333,34	
107	Тесы слесарные	2	137,5	137,5	
108	Огнетушители	7	3500	3500	
109	Обогреватель	2	6000	6000	
110	Факс Panasonic KX-FT984 CA-B	1	6883	6883	
111	Принтер Canon i-SENSYS MF3010 Printer-copier-scan	1	16000	16000	2018г
112	Принтер Canon LBP-6030B	1	9500	9500	2018г
113	Ноудбук :Lenovo330	1	36880,05	36880,05	2018г
114	wi-Fi роутер марки TP-LINK TL-WR841N	1	1607,51	1607,51	2018г
115	Проектор марки BENQ MX 528	1	40022,94	40022,94	2018г
116	Ученическая стулья	228		0	

Ученическая парта	124		0
			0
<b>Итого:</b>	<b>1390,00</b>	<b>9012766,79</b>	<b>11113004,79</b>

Итого: в количестве 1390 штук в сумме 11113004,79 сомов

Председатель: \_\_\_\_\_ Султанбаева.А.Дж.  
 Члены: \_\_\_\_\_ Аманбекова Н.А.  
 \_\_\_\_\_ Далбаева С.А.  
 \_\_\_\_\_ Шаршеналиев.Б.Т.  
 \_\_\_\_\_ Кендирбаева.Б.Ж.



« 15 » 02 2021 ж

## А К Т

Биз томондогу акт жазып кол койуучулар мектеп директору: Мамункулова.А.Т.завхоз Толеева.Г.Ж.Профком Калыкова.Г.Б.Завуч Сатаркулова Г.А.,Кочегар Бан-Юн-Чин Х.Д., акт жазып кол койгонубуз дун себеби.А.Бакаев атындагы Ильич орто мектебиндеги списанияга кеткен эски плитаны темиге откоруп мектептин кем карчына жумшадык.Откоргон темирдин баасы 1000 (бир мин)сомду тузду.

№	Аталышы	Бирдик	Саны	Баасы	Сумма
1	Картридж	Даана	3	300	900
2	Ручка	Даана	10	10	100
	<b>Жыйынтык:</b>				<b>1000</b>

Жогорудагы жумшалган акча мектептин карамагынан чыгышталсын.

Мектеп директору:

Мектеп Завхозу:

Мектеп профкому:

Мектеп завучу:

Мектеп кочегары:

Мамункулова А.Т

Толеева Г.Ж

Калыкова Г.Б

Сатаркулова Г.А

Бан-Юн-Чин Х.Д

Счет фактура №10  
От 10.02.2021 0:00:00

Поставщик: ИП Бейшеналиев Турат Дженишбекович  
Код ОКПО 27266460 ИНН 20208198900438

Банк: ОАО «РСК Банк»  
р/с 129 006 335 000 4188 БИК 129 006

Получатель: СШ Ильич через Толеева Г.Ж.

№	Наименование Услуги	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Заправка картриджа	шт	3	300	900
2	Ручка шариковая	шт	10	10	100
	Итого:				1000,00

Итого (сумма пропись): Одна тысяча сомов.

Подпись

М.П.



Ильич айыл окмотунун башчысы  
Советбек уулу Майрамбеке  
А.Бакаев атындагы Ильич орто  
мектебинин директору  
А.Т.Мамункуловадан

### Өтүнүч.

Сизге өтүнүч жазып кайрылганымдын себеби А.Бакаев атындагы Ильич орто мектебине 2021-жылга карата кезектеги ондоо иштерине Жергиликтуу ондоо иштерине, жергиликтуу бюджеттен 2021-жылга Болуштуруудо томондогу акча каражатын болуп беруунузду суранам.

Суралуучу акча каражаттары томонку иштерге жумшалат.

- 1.Кезектеги ремонттоо иштерине смета-62500
  - 2.Мектептин керектуу жабдыктары -35000
  - 3 Мектепти канцтовар менен камсыздоо-17500
  - 4.Мектепти компьютердик эмеректер менен камсыздоо-350000
  - 7.Мугалимдердин комуналдык толومдору-23000
  - 8.Мектептин уставы менен печатын алмаштырганга-!0000
- Баардыгы:498000

### Кезектеги ремонттоо иштери боюнча смета

№	Аталышы	Чен - бирдиги	Саны	Баасы	Суммасы	Корутунду
1	Краска полго	даана	76	300	22800	
2	Ак краска	Даана	76	300	22800	
3	Сары краска	Даана	5	300	1500	
4	Растворитель	Даана	50	90	4500	
5	Валик	Даана	23	50	1150	
6	Кисточка(кичине)	Даана	30	25	750	
7	Жашыл краска	Даана	5	300	1500	
8	Кисточка(чон)	Даана	30	45	1350	
9	Резина меелей	Даана	20	45	900	
10	Водоземльсионка	Даана	3 (15л)	500	1500	
11	Акиташ	кг	50	25	1250	
12	Родбанк	Мешок	1	400	400	
13	Цемент	Мешок	1	300	300	
14	Меелей (хоз)	Даана	20	45	900	
15	Полотно	метр	30	30	900	
16						
	Баардыгы:				62500	

**Мектептинт керектуу жабдыктар**

№	Аталышы	Чен - бирдиги	Саны	Баасы	Суммасы	Корутунду
1	Насос	Даана			35000	
	<b>Жыйынтык:</b>				35000	

**Мектепти канцтовар менен камсыздоо**

№	Аталышы	Чен - бирдиги	Саны	Баасы	Суммасы	Корутунду
1	Ак кагаз А4	даана	15	250	3750	
2	Файл	Даана	4	250	1000	
3	Боор	Даана	10	450	4500	
4	Боксфайл	Даана	10	90	950	
5	Скорощиватель пружина менен	Даана	10	70	700	
6	Клей	Даана	10	45	450	
7	Ручка	Даана	35	10	350	
8	Скотч	Даана	5	80	400	
9	Батман	Даана	20	20	400	
10	Картридж (жаны)	Даана	2	1000	2000	
11	Картридж (толтуруу)	Даана	10	300	3000	
	<b>Жыйынтык:</b>				17500	

**Мектепти компьютердик эмеректер менен камсыздоо**

№	Аталышы	Чен - бирдиги	Саны	Баасы	Суммасы	Корутунду
1	Компьютер (комплект)	Даана	10		350000	
	<b>Жыйынтык :</b>				350000	

**Мугалимдердин комуналдык толмодору**

№	Аталышы	Чен - бирдиги	Саны	Баасы	Суммасы	Корутунду
1	Мугалимдер		23	1000	23000	
2						
	<b>Жыйынтык;</b>				23000	

Мектептин уставы менен печатын алмаштырганга.

№	Аталышы	Чен - бирдиги	Саны	Баасы	Суммасы	Корутунду
1	Устав			5000		
2	Печать			5000		
	Жыйынтык:				10000	



Директор: Мамункулова.А.Т



# Заявка

Ильичевская средняя школа  
Приобретение предметов и материалов для текущих  
Хозяйственных нужд на 2021-2022 год ст2215

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Нетканое полотно	м	30	35	1050
2	Тряпки для посуды	пач	10	35	350
3	Швабра деревянная	шт	5	150	750
4	Лампочка энерго сб	шт	10	150	1500
5	Лампочка 100вт	шт	50	15	750
6	Губки для посуды	пач	1	100	100
7	Стеклоочиститель 500м	шт	3	75	225
8	Стиральный порошок «МИФ» 2кг	пач	2	180	360
9	Моющее средство «фейри»	фл	10	65	650
10	Чистящее средство «пемос»	шт	6	45	270
11	«Белизна»	шт	2	50	100
12	Туалетное мыло «Камей»	шт	10	40	400
13	Бумажное полотенца	пач	5	70	350
14	Туалетная бумага	шт	20	10	200
15	Замки внутренние	шт	5	250	1250
16	Замки висячие	шт	5	150	750
17	Вила	шт	1	350	350
18	Инструмент для уборания паутины 2м	шт	1	250	250
19	Гробарка с черенком	шт	2	250	500
20	Лопата для снега	шт	1	300	300
21	Ведро для отходов пластик	шт	10	80	800
22	Савок пластик	шт	6	60	360
23	Освежители воздуха	фл	3	60	180
24	Ведро оцинкованное 9л	шт	3	135	405
25					
					12200

Директор  Мамункулова.А.Т

# Заявка

## Ильичевская средняя школа

Приобретение предметов и материалов для текущих

Канцелярские товары на 2021-2022 год ст2222

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бумага А4	пач	10	250	2500
2	Журнал входящий исходящий документов плотный	шт	3	150	450
3	Скобы 24/6	пач	5	20	100
4	Маркеры простые	шт	5	10	50
5	Амбарные книги твердый	шт	3	120	360
6	Ручка километраж	шт	10	40	400
7	Бокс файлы	шт	10	100	1000
8	Стикеры	шт	2	30	60
9	Тетрадь А4	шт	4	70	280
10	Папка скорошиватель пластик	шт	10	70	700
11	Замазка ручка	шт	5	30	150
12	Карандаш	шт	10	10	100
13	Резина ластик	шт	5	20	100
14	Скотч	шт	10	10	100
15	Скотч	шт	5	150	750
16	Сумка для ноутбука	шт	1	1500	1500
17	Белая маркерная доска 1на 1,5	шт	1	1500	
18	Флешка 32гб	шт	2	900	1800
19	Клей сухой 25гр	шт	2	45	90
					10492

Директор:  Момункулова.А.Т

02.03.2022ж

**АКТЫ**

**Биз томондо акт жазып кол коюучулар:**

**Мектеп директору: Мамункулова А.Т**

**Мектеп завхозу: Толеева Г.Ж**

**Мектеп завучу: Сатаркулова Г.А.**

**Мектеп профкому:Калыкова Г.Б.**

Биз томондо акт жазып кол койгонубуздун себеби, Айыл окмот тарабынан 12150(он эки мин бирж уз элуу)сомго томондогу мектепке керектуу санитардык товарлар алынып берилди.

№	Аталышы	Саны	Баасы	Суммасы
1	Антисептик	2	1000	2000
2	Маска	500	5	2500
3	Жидкое мыло	2	500	1000
4	Перчатки	1	800	800
5	Локтевой дозатор	1	850	850
6	Бахилы	1000	5	5000
	Жыйынтык:			12150

Жогорудагы алынган товарлар мектептин карамагынан чыгышталсын.

Мамункулова А.Т

Сатаркулова Г.А

Толеева Г.Ж

Кожоголов Б.Ж

Калыкова Г.Б

